МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2017 4153/2№от

О студенческом составе ИСТР

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,

зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для обучения

на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими

лицами) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата 39.03.02

Социальная работа, профиль (направленность) образовательной программы «Организация и

управление в сфере социальной работы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Овсянникова Валерия Евгеньевна по конкурсу 197

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,

зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для обучения

на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими

лицами) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата 37.03.02

Конфликтология, профиль (направленность) образовательной программы «Исследования

социальных конфликтов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Макпан-оол Надежда Тахировна по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев